من وقتی به کارنامه فؤاد سید و دستاوردهای او می‌نگرم چیزی جز پشتکار، استواری، دقت و صحت در ضبط و عشق به نشر علم نمی‌یابم.^{۱۴}

درگذشت

فؤاد سید یک عمر تلاش کرد و کارنامه‌ای سرشار از موفقیت‌ها و دستاوردهای بزرگ به جا گذاشت. این دستاوردها حاصل صرف دقیقه دقیقه عمر او در راه انجام کارهای علمی و بخشیدن و نشر آن بود. فؤاد سید سرانجام در روز یکشنبه دوم رمضان سال ۱۳۸۷ قمری (سوم دسامبر ۱۹۶۷ میلادی) دار فانی را وداع گفت و این فضیلت الهی نصیب او شد که در ماه مبارک رحلت کند. مرگ او مصر و جهان عرب را از یک عالم بی‌همتا محروم کرد، عالمی که چه سال در عرصه نسخه‌های خطی تلاش کرد و به تحقیق، تدریس، فهرست‌نویسی و نگارش کتاب پرداخت. با مرگ او تجربیات گرانسنگ و عظیمی از دست رفت.